UBND HUYỆN TIÊN LÃNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON  NAM HƯNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 15/TB-MNNH Nam Hưng, ngày 06 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2024 - 2025

 Thực hiện Công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học

2024 - 2025; Công văn số 251/GDĐT ngày 20/5/2024 của Phòng GD&ĐT Tiên Lãng

về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;

Trường mầm non Nam Hưng thông báo tuyển sinh năm học 2024 - 2025 như sau:

1. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH

Các cháu từ 18 tháng đến 5 tuổi, hiện đang thường trú hoặc tạm trú tại địa bàn

xã Nam Hưng và các xã lân cận.

2. HỒ SƠ TUYỂN SINH

- Đơn xin học; (theo mẫu của nhà trường)

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

(Không thu lệ phí tuyển sinh)

3. THỜI GIAN, HÌNH THỨC TUYỂN SINH

3.1. Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến.

- Hình thức: Phụ huynh học sinh đăng nhập Hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại địa

chỉ http://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/ và làm theo hướng dẫn.

- Triển khai thử nghiệm từ ngày 10/6 đến 24/6/2024.

+ Tiến hành hiệu chỉnh và xóa giữ liệu thử nghiệm: Từ ngày 25/6 đến ngày

30/6/2024.

+ Triển khai chính thức tuyển sinh trực tuyến: Bắt đầu từ ngày 03/7/2024 đến

hết ngày 22/7/2024. (Không nhận hồ sơ trước ngày 03/7/2024).

3.2. Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp - bổ sung: Từ ngày 22/7/2024 đến

hết ngày 27/7/2024. (trong giờ hành chính) tại Văn phòng trường.
(Các cháu đã học tại trường mầm non Nam Hưng năm học 2023-2024 bắt

buộc phải đến đăng ký lại và không phải nộp hồ sơ mới).

Trường mầm non Nam Hưng thông báo tới quý phụ huynh học sinh biết để

thực hiện đúng quy định và nộp hồ sơ tuyển sinh hợp lệ, đúng thời gian để công tác

tuyển sinh đạt kết quả tốt./.
        HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phắng